DE SERVICIO:497150102211

RMU:48450 15-01-01 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:19DX13D170014090

LÍMITE DE PAGO:02 FEB 26

CORTE A PARTIR:03 FEB 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:584PJG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 NOV 25-15 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$7,894

$7,894

(SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/01/2026 09:08:25hrsGaleana405CentroTomatlanTomatlanJaliscoMexico48450

48450 15-01-01 XAXX-010101 009 CFE

19DX13D170014090Repartir